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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2021

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 14.910,11 5.580.345,39  5.565.435,28 83  2,85  2,62  2,41 2  1,18  2,63 2,86 83  61,139 61,479Andalucía / Andalucia

 475,80 1.494.544,98  1.494.069,18 28  0,96  0,70  1,20 1  0,04  0,70 0,96 28  79,557 79,583Aragón / Aragon

 0,00 97.010,29  97.010,29 2  0,07  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,07 2  37,134 37,134Asturias / Asturias

 280,71 1.021.722,27  1.021.441,56 15  0,52  0,48  1,20 1  0,02  0,48 0,52 15  62,133 62,144Canarias / Canary Islands

 0,00 60.791,00  60.791,00 2  0,07  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,07 2  24,435 24,435Cantabria / Cantabria

 17.464,58 3.155.618,97  3.138.154,39 51  1,75  1,48  2,41 2  1,38  1,48 1,72 50  69,099 68,810Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 1.954.245,69  1.954.245,69 38  1,30  0,92  0,00 0  0,00  0,92 1,31 38  68,980 68,980Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 602.185,38 150.974.441,21  150.372.255,83 1.927  66,17  70,80  63,86 53  47,71  70,93 66,26 1.923  61,187 61,436Cataluña / Catalonia

 278.392,55 16.317.467,83  16.039.075,28 316  10,85  7,65  9,64 8  22,06  7,57 10,82 314  63,612 64,193Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 1.059.145,65  1.059.145,65 25  0,86  0,50  0,00 0  0,00  0,50 0,86 25  47,459 47,459Extremadura / Extremadura

 84.548,87 1.420.985,88  1.336.437,01 30  1,03  0,67  2,41 2  6,70  0,63 1,00 29  49,970 49,652Galicia / Galicia

 0,00 992.876,49  992.876,49 15  0,52  0,47  0,00 0  0,00  0,47 0,52 15  50,397 50,397Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 245.704,54  245.704,54 4  0,14  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,14 4  58,895 58,895La Rioja / La Rioja

 118.381,91 23.670.362,76  23.551.980,85 294  10,10  11,10  12,05 10  9,38  11,11 10,10 293  65,502 65,868Madrid / Madrid

 145.440,95 3.528.551,74  3.383.110,79 66  2,27  1,65  4,82 4  11,52  1,60 2,24 65  56,137 61,807Murcia / Murcia

 0,00 1.262.526,98  1.262.526,98 12  0,41  0,59  0,00 0  0,00  0,60 0,41 12  89,803 89,803Navarra / Navarra

 0,00 418.725,58  418.725,58 4  0,14  0,20  0,00 0  0,00  0,20 0,14 4  66,431 66,431País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 213.255.067,25 2.912

 641.087,73
 90,62

 73.233,20

 1.262.080,86 83

 15.205,79
 6,53

 208.199,18

 211.992.986,39 2.902

 73.050,65
 102,86

 641.087,73

 62,058 62,409
 44,792 45,133
 0,000 0,063

 235,619 235,619

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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